
Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Болотнинского района Новосибирской области»

Приказ

« 28 » ноября 2022 г.

«Об определении ответственных лиц»

В соответствии с распоряжением Министра труда и социального развития НСО и в 
целях организации делопроизводства Муниципального бюджетного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Болотнинского района 
Новосибирской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить лиц из числа сотрудников МБУ «КЦСОН Болотнинского района НСО», 
ответственных за социальное сопровождение семей мобилизованных граждан, нуждающихся 
в социальной поддержке для обеспечения социального патронажа, установления причин 
трудной жизненной ситуации и оказания содействия в ее преодолении (далее- семьи 
мобилизованных граждан), консультирования по различным вопросам социальной защиты:

1.1.Ответственные сотрудники за сопровождение семей мобилизованных граждан, 
проживающих в г.Болотное:

-зав.отделением срочной социальной помощи Потапенко Ф.М.

-специалист по социальной работе отделения срочной социальной помощи Рябкова Н.В.

1.2.Ответственные сотрудники за сопровождение семей мобилизованных граждан, 
проживающих в сельской местности- специалисты по социальной работе отделения срочной 
социальной помощи, осуществляющие свою деятельность на селе:

-Морозова С.В,- Ачинская с\администрация,

-Ивлиева С.С.- Боровская с\администрация,

-Хомченко Н.В.- Байкальская с\администрация,

-Голубь Е.В.-Баратаевская с\администрация,

-Андронова С.М.- Варламроская с\администрация,

-Гастюнина Л.Г.- Дивинская с\администрация,

-Егорова И.П.- Егоровская с\администрация,

-Гончарова И.С.-Зудовская с\администрация,

-Лебедева Н.М.-Карасевская с\администрация,

-Литвинова О.С.-Корниловская с\администрация,

-Калашникова И.С.-Кунчурукская с\администрация,

-Ведерникова Л.Н. -Ояшинская с\администрация,



-Литовченко А.Л.-Светлополянская с\администрация,

-Друзик О.В,- Новобибеевская с\администрация.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «КЦСОН 
Болотнинского района НСО»

В.Н.Захаров


